
г.Гродно ЦСК "Неман"

Наименование СУСУ очки место

СДЮШОР-3 г.Слонима 444 1

Гродненская СДЮШОР-2 443 2

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 418 3

Новогрудская ДЮСШ-2 347 4

Мостовская районая СДЮШОР 333 5

Дятловская ДЮСШ 328 6

ДЮСШ Ивьевского района 311 7

Вороновская СДЮШОР 289 8

Скидельская ДЮСШ 275 9

Островецкая ДЮСШ 263 10

Волковысская СДЮШОР-1 249 11

ДЮСШ г.п.Зельва 225 12

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 213 13

ДЮСШ Кореличкого района 202 14

СДЮШОР-2 г.Лида 181 15

Ошмянская ДЮСШ 172 16

ДЮСШ г.Щучина 148 17

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.
10-11 мая 2019г.
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25 22 25 19 25 25 22 19 19 22 22 25 25 25 22 17 25 32 25 443
19 17 19 19

25 19 25 22 15 16 15 19 13 213
13 15 16

19 19 16 17 22 19 17 19 25 16 15 249
15 8 22

19 22 16 16 15 15 14 50 181
14

10 25 17 22 17 19 17 22 25 16 25 19 19 19 25 50 19 444
22 16 22 22 38

25 22 19 19 13 19 17 9 16 22 22 22 275
17 17 16

17 15 15 15 16 17 14 13 19 15 16 19 16 289
15 12 15 12 13 15

9 22 16 25 25 22 14 14 14 19 25 17 12 17 15 8 13 17 15 328
13 12 13 12 12

15 12 12 17 15 13 17 14 11 22 15 16 10 11 225
11 14

16 10 22 17 16 15 14 25 14 19 11 15 19 38 10 311
16 34

8 25 14 13 25 13 17 14 25 34 202
14

22 16 19 25 22 11 17 11 22 15 17 13 25 44 17 333
14 13 10

17 16 25 22 25 25 15 14 19 13 19 25 22 22 14 12 347
11 14 14 14 9

25 7 15 25 11 12 22 12 22 10 17 17 12 14 263
7 16 8 11

22 12 19 9 13 15 11 16 22 12 11 172
10

16 13 15 19 12 19 12 25 17 148

17 14 22 17 13 16 25 25 25 25 25 22 25 15 16 25 16 44 22 418
6 13 22 14

Сморгонская районная 

ДЮСШ пр.
19 3

Ошмянская ДЮСШ 12 16

ДЮСШ г. Щучина 9 17

Новогрудская 

ДЮСШ-2
19 4

Островецкая ДЮСШ 18 10

ДЮСШ

 Кореличского р-на
11 14

Мостовская районная 

СДЮШОР
18 5

ДЮСШ г.п.Зельва       16 12

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
17 7

Вороновская СДЮШОР 19 8

Дятловская ДЮСШ 19 6

СДЮШОР-3 г.Слонима  19 1

Скидельская ДЮСШ 15 9

Волковысская  

СДЮШОР-1 
14 11

СДЮШОР-2 г.Лида 9 15

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
19 2

Гродненская СДЮШОР БФСО 

"Динамо" 12 13



1 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 9,70 9,61 25

2 585 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 9,67 9,76 22

3 4 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,87 9,82 19

4 66 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР1 10,02 9,94 17

5 631 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,98 10,00 л

6 513 Жук Радион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 10,54 10,34 16

7 623 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 10,66 10,50 л

8 614 Палешук Артур 01.04.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,78 10,60 15

9 612 Высочин Александр .2004 Гродно 10,86 л

10 514 Кушель  Даниил 07.07.2004 Лидский СДЮШОР-2 10,86 14

11 289 Будько Александр 18.11.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 10,89 13

12 722 Млыновский Максим 26.06.2005 Ошмянский ДЮСШ 10,94 12

13 661 Волынец Антон 27.04.2005 Островецкий СДЮШОР 11,27 11

58 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР1 DQ к

647 Гончаров Александр 30.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 9,94 вк

1 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 24,20 23,94 2 25

2 4 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 24,39 24,57 2 22

3 58 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР1 24,81 24,71 3 19

4 631 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 25,41 25,03 3 л

5 3 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 25,17 25,35 3 17

6 809 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 25,51 25,45 3 16

7 506 Воропай Матвей 27.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 26,07 26,09 1 юн 15

904 Кушнеревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ 26,36 DNS 1 юн к

9 623 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 26,43 1 юн л

10 625 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,49 1 юн л

11 614 Палешук Артур 01.04.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 26,79 1 юн 13

12 616 Мозолевский Антон 25.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 27,11 1 юн л

13 307 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 27,31 1 юн 12

14 722 Млыновский Максим 26.06.2005 Ошмянский ДЮСШ 27,32 1 юн 11

15 669 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 27,34 1 юн 10

16 289 Будько Александр 18.11.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 28,20 1 юн 9

17 661 Волынец Антон 27.04.2005 Островецкий СДЮШОР 28,25 2 юн 8

647 Гончаров Александр 30.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 24,24 2 вк

66 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР1 24,66 3 вк

1 3 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 38,52 2 25

2 66 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 38,82 2 22

3 299 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 39,65 2 19

4 809 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 40,84 3 17

5 625 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 41,03 3 л

6 864 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 41,09 3 16

7 200 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 41,77 3 15

8 315 Герус Павел 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ 41,96 3 14

9 307 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 42,08 3 13

10 669 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 42,14 3 12

11 572 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 42,43 3 11

12 576 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский СДЮШОР 43,15 3 10

13 731 Чернякевич Максим 03.01.2004 Ошмянский ДЮСШ 43,24 3 9

14 616 Мозолевский Антон 25.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 43,57 1юн л

15 73 Дудинский Дмитрий 10.02.2005 Волковысский СДЮШОР-1 44,46 1юн 8

16 666 Юркойть Константин 02.11.2004 Островецкий СДЮШОР 47,06 1юн 7

35 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

645 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 41,10 3 вк

642 Отливанчик Никита 08.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 41,97 3 вк

1 864 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 2.07,68 2 25

2 41 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.10,86 2 22

3 805 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.13,92 3 19

4 665 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 2.14,00 3 17

5 73 Дудинский Дмитрий 10.02.2005 Волковысский СДЮШОР-1 2.23,07 1 юн 16

6 310 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ 2.25,75 1 юн 15

7 858 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 2.27,93 1 юн 14

8 576 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский СДЮШОР 2.30,65 1 юн 13

9 731 Чернякевич Максим 03.01.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.30,70 1 юн 12
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 Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.                                                  

10-11 мая  2019 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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10 666 Юркойть Константин 02.11.2004 Островецкий СДЮШОР 2.31,45 2 юн 11

11 46 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.38,61 2 юн л

12 586 Гайдук Матвей 13.05.2005 Мостовский СДЮШОР 2.41,98 3 юн к

13 613 Слесарчик Александр 13.05.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 2.44,51 3 юн к

14 35 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

645 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.07,67 2 вк

642 Отливанчик Никита 08.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.17,43 3 вк

1 868 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 4.28,88 3 25

2 675 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 4.30,56 3 22

3 41 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 4.31,55 3 19

4 805 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4.43,29 3 17

5 665 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 4.44,66 3 16

6 201 Высоцкий Артур 06.11.2004 Вороновский СДЮШОР 4.46,15 3 15

7 308 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 4.47,97 1юн 14

8 310 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ 4.59,04 1юн 13

9 206 Пилецкий Кирилл 25.01.2004 Вороновский СДЮШОР 5.18,19 2юн 12

10 586 Гайдук Матвей 13.05.2005 Мостовский СДЮШОР 5.23,76 2юн 11

11 46 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.29,88 2юн л

12 613 Слесарчик Александр 13.05.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 5.33,38 3юн к

28 Антипенко Никита 16.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

49 Герасимюк Никита 26.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

649 Никитин Алексей 01.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

1 868 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 6.08,51 25

2 675 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 6.20,83 22

3 308 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 6.37,89 19

4 201 Высоцкий Артур 06.11.2004 Вороновский СДЮШОР 6.52,18 17

5 503 Субоч Артем 09.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 7.03,21 16

6 356 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 7.25,73 15

7 401 Букато Александр 14.05.2005 Ивьевский ДЮСШ 7.37,12 14

8 474 Мингалёв Славояр 16.02.2004 Кореличский ДЮСШ 7.43,90 13

9 206 Пилецкий Кирилл 25.01.2004 Вороновский СДЮШОР 7.46,82 12

28 Антипенко Никита 16.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

49 Герасимюк Никита 26.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

1 474 Мингалёв Славояр 16.02.2004 Кореличский ДЮСШ 21.48,48 б/р к

205 Дудо Дарэк 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР DNS вк

1 9 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 15.40,07 1 юн 25

2 609 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 16.00,37 1 юн 22

3 205 Енис Павел 24.04.2004 Вороновский СДЮШОР 16.09,56 1 юн 19

4 655 Мазуро Алексей 09.04.2004 Островецкий СДЮШОР 16.10,59 1 юн 17

5 463 Козочок Матвей 16.11.2005 Кореличский ДЮСШ 18.03,56 3 юн к

1 609 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 30.04,71 2юн 25

2 205 Енис Павел 24.04.2004 Вороновский СДЮШОР 32.24,66 3юн к

3 463 Козочок Матвей 16.11.2005 Кореличский ДЮСШ 33.17,67 3юн к

4 655 Мазуро Алексей 09.08.2004 Островецкий СДЮШОР 33.17,92 б/р к

1 38 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,90 11,80 25

2 506 Воропай Матвей 27.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 13,19 12,73 22

3 622 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,81 12,78 19

4 859 Мончак Егор 19.02.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 13,32 12,96 17

5 56 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 13,15 13,00 16

6 232 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д 13,34 13,61 15

7 611 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 13,86 13,76 л

8 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 13,96 15,38 14

9 867 Сакович Руслан 16.04.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 14,30 13

10 901 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 15,88 12

605 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л
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1 38 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 43,30 2 25

2 299 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 44,49 3 22

3 622 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 46,56 1юн 19

4 901 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 46,96 1юн 17

5 611 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 47,19 1юн л

6 200 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 47,57 1юн 16

7 55 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 48,31 1юн 15

8 513 Жук Радион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 49,23 1юн 14

9 315 Герус Павел 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ 49,34 1юн 13

10 572 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 49,51 б/р к

11 514 Кушель  Даниил 07.07.2004 Лидский СДЮШОР-2 52,91 б/р к

605 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

1 858 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 7.29,18 3 25

2 50 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 7.46,55 1юн л

3 356 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 8.01,14 1юн 22

4 503 Субоч Артем 09.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 8.10,43 б/р к

5 905 Сакович Егор 20.09.2004 Щучинский ДЮСШ 8.14,00 б/р к

1 48 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,65 10,69 25

2 33 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,90 11,01 л

3 290 Галко Вероника 23.07.2007 Гродненский Скидель ДЮСШ 11,41 11,16 л

4 302 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 11,27 11,25 22

5 734 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 11,41 11,42 19

6 49 Зайцева София 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 11,48 11,61 л

7 604 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 11,21 11,68 л

41 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 11,53 DNS л

9 914 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ 11,64 л

10 608 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 11,85 л

11 210 Валовицкая Анастасия 01.07.2005 Вороновский СДЮШОР 11,86 17

12 230 Чак Анжелика 20.10.2005 Гродно СДЮШОР  Д 11,87 16

13 218 Ненартович Анастасия 24.08.2004 Вороновский СДЮШОР 11,88 15

14 423 Цидик Валерия 28.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 12,06 14

15 871 Чалова Елена 01.05.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 12,12 13

16 918 Сороко Юлия 13.04.2006 Щучинский ДЮСШ 12,13 л

673 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР DNF (спр.) к

634 Тонкоблатова София 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

606 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

603 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

203 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS к

658 Гродель Карина 16.05.2004 Островецкий СДЮШОР DNS к

641 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,72 вк

643 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 11,46 вк

1 854 Глинская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 26,34 26,20 1 25

2 21 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,45 26,26 1 22

3 48 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 27,56 27,68 2 19

4 604 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 28,26 28,75 2 л

5 6 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 28,96 28,96 3 л

6 302 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 29,33 29,38 3 17

7 49 Зайцева София 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 29,93 29,76 3 л

606 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 29,98 DNS 3 л

9 603 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 30,01 3 л

10 608 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 30,41 3 л

11 734 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 30,44 3 16

12 230 Чак Анжелика 20.10.2005 Гродно СДЮШОР  Д 30,49 3 15

13 210 Валовицкая Анастасия 01.07.2005 Вороновский СДЮШОР 30,83 3 14

14 637 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 31,03 3 л

15 218 Ненартович Анастасия 24.08.2004 Вороновский СДЮШОР 31,06 3 13

16 618 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,87 1юн л

17 309 Самковская Дарья 14.04.2005 Дятловский ДЮСШ 32,09 1юн 12

18 423 Цидик Валерия 28.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 32,14 1юн 11

19 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 32,78 1юн 10

20 601 Кароткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 33,17 1юн л

673 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР DNS к

634 Тонкоблатова София 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

658 Гродель Карина 16.05.2004 Островецкий СДЮШОР DNS к

девушки 

200м

300м с/б

юноши 

2000м с/п

юноши 

80м

девушки 



1 854 Глинская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 40,96 1 25

2 21 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 41,68 1 22

3 802 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 44,22 2 19

4 207 Шаповал Марина 04.10.2004 Мостовский СДЮШОР 45,04 2 17

5 812 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 45,59 3 л

6 6 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 45,77 3 л

7 807 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 45,95 3 16

8 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 46,06 3 л

9 217 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский УОР г.Лида 46,70 3 15

10 603 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 48,02 3 л

11 637 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 48,37 3 л

12 309 Самковская Дарья 14.04.2005 Дятловский ДЮСШ 50,16 1юн 14

13 38 Галушко Анастасия 06.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 50,32 1юн л

14 618 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 50,70 1юн л

15 601 Кароткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 52,26 1юн л

16 733 Жуковская Александра 11.08.2005 Ошмянский ДЮСШ 52,35 1юн 13

17 312 Некрашевич Анна 27.11.2004 Дятловский ДЮСШ 53,98 2юн 12

619 Плоцкая Дарья 29.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

644 Петрова Карина 17.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 46,86 3 вк

1 207 Шаповал Марина 04.10.2004 Мостовский СДЮШОР 2.25,47 2 25

2 300 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 2.28,73 2 22

3 32 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.32,96 2 л

4 816 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 2.34,22 2 19

5 20 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.35,70 3 17

6 862 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 2.37,74 3 16

7 215 Шибовская Дарья 23.11.2005 Вороновский СДЮШОР 2.45,80 1юн 15

8 610 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 2.51,16 1 юн 14

9 219 Микуть Полина 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 2.52,61 1юн 13

10 652 Ковалевская Анжелика 23.02.2005 Островецкий СДЮШОР 2.56,24 2 юн 12

11 733 Жуковская Александра 11.08.2005 Ошмянский ДЮСШ 2.57,60 1юн 11

12 38 Галушко Анастасия 06.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.58,14 3 юн л

13 740 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.58,87 1 юн 10

14 612 Новик Александра 09.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 3.03,98 2 юн 9

15 312 Некрашевич Анна 27.11.2004 Дятловский ДЮСШ 3.10,06 2 юн 8

630 Козлова Диана 16.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

619 Плоцкая Дарья 29.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

626 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

644 Петрова Карина 17.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.32,73 2 вк

1 433 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 5.14,12 2 25

2 816 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 5.17,23 3 22

3 20 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.20,01 3 19

4 300 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 5.21,77 3 17

5 32 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.24,68 3 л

6 215 Шибовская Дарья 23.11.2005 Вороновский СДЮШОР 5.40,28 1юн 16

7 626 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.51,15 1юн л

8 219 Микуть Полина 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 5.53,64 1юн 15

9 612 Новик Александра 09.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 5.54,37 1юн 14

10 469 Гутько Мария 19.08.2004 Кореличский ДЮСШ 6.16,45 2юн 13

11 652 Ковалевская Анжелика 23.02.2005 Островецкий СДЮШОР 6.22,25 2юн 12

12 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 6.24,21 2юн 11

732 Пашкель Алина 22.10.2005 Ошмянский ДЮСШ DNS к

1 806 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 7.13,42 25

2 856 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 7.20,46 22

3 433 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 7.25,26 19

4 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский ДЮСШ 7.42,95 17

5 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 8.47,27 16

6 732 Пашкель Алина 22.10.2005 Ошмянский ДЮСШ 8.55,44 15

7 469 Гутько Мария 19.08.2004 Кореличский ДЮСШ 8.58,68 14

1 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский ДЮСШ 20.47,29 3 25

2 740 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 24.09,07 б/р к

3 732 пошкель Алина Ошмянский ДЮСШ 25.41,57 б/р л

300м

девушки 

800м

девушки 

1500м

девушки

2000м
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1 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 11.08,42 1юн 25

2 611 Ганчарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 12.20,59 2юн 22

1 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 17.54,36 1 юн 25

2 611 Ганчарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 19.18,82 2 юн 22

1 318 Каренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 17,21 17,27 25

1 802 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 49,07 2 25

2 812 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 50,75 3 л

3 807 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 51,13 3 22

4 217 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский УОР г.Лида 51,74 3 19

5 317 Кастусик Елизавета 24.02.2005 Дятловский ДЮСШ 55,26 1юн 17

6 917 Лапян Маргарита 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ 1.02,86 б/р к

7 318 Каренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 1.08,00 б/р к

643 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 56,53 1юн вк

1 856 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 6.03,09 3 25

2 862 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 6.12,45 3 22

3 610 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 6.28,39 3 19

640 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 6.33,43 3 вк

девушки

1500м с/п

девушки

девушки 

3000м сх 

девушки 

80м с/б (12.00-8.00-76.2)

девушки

300м с/б 

2000м сх 



Кучинский АН

Антонович В.И.

Якимчик Е.С.

Бортник АМ

Бартош АС

Снопко Ю.Ю.

Лихачевская ЖВ

Стома И.М. 

Бартош АС

Снопко Ю.Ю.

Симонов Е.М.

Вишневская ГФ

Блашкевич А.В.

Бакач АП

Зарядова Р.Э.

Кучинский АН

Якимчик Е.С.

Бакач АП

Бартош АС

Зарецкий П.С.

Малафей ЛК

Снопко Ю.Ю.

Забураев В.А.

Лихачевская ЖВ

Молявко А.Э.

Стома И.М. 

Зарядова РЭ

Кучинский АН

Вишневская ГФ

Блашкевич А.В.

Симонов Е.М.

Блашкевич А.В.

Зарядова Р.Э.

Бортник АМ

Зарецкий П.С.

Бортник АМ

Филиппович М.В. Борсук В.А.

Малафей ЛК

Молявко А.Э.

Каптюх А.В.   Куди С.И.

Врублевский ВВ

Полуносик АВ

Кучинский АН

Блашкевич А.В.

Антонович В.И.

Антонович В.И.

Воронович ФС

Зарядова РЭ

Гусак ЖИ

Блашкевич А.В.

Молявко А.Э.

Климук ВК

Зарядова РЭ

Каптюх А.В.   Куди С.И.

Лихачевская Ж.В.

Романенко ВС, Зарецкий ПС

Ганулич И.Д.

Гусак ЖИ

Корнелик СМ

Бровко М.Л. Барташевич Е.В.

Антонович В.И.

Воронович ФС

юноши 

300м

юноши 

800м

юноши

200м

 Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.                                                  

10-11 мая  2019 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"

ФИО тренера

80м

юноши



Блашкевич А.В.

Климук В.К.

Антонович В.И.

Стома И.М. 

Молявко А.Э.

Климук ВК

Зарядова РЭ

Жук Д.А.   Андреев Н.А.

Блашкевич А.В., Кривеня И.В.

Лихачевская Ж.В.

Романенко ВС, Зарецкий ПС

Ганулич И.Д.

Толчков АИ

Корнелик СМ

Корнелик СМ

Гришко АИ

Антонович В.И.

Климук В.К.

Стома И.М. 

Якимчик ЕС

Янчуревич АС

Зарядова РЭ

Жук Д.А.   Андреев Н.А.

Блашкевич А.В., Кривеня И.В.

Корнелик СМ

Толчков АИ

Снопко Ю.Ю.

Янковский ВГ

Шамбецкий А.И.

Пацына Э.В. 

Гришко АИ

Якимчик ЕС

Янчуревич АС

Пацына Э.В. 

Мазовка ЕЕ

Зарядова Р.Э.

Духовник С.А.

Лыщик ТИ

Блашкевич А.В.

Якимович Т.С. 

Духовник С.А.

Лыщик ТИ

Якимович Т.С. 

Блашкевич А.В.

Зарядова Р.Э. Глебович ЮГ

Снопко Ю.Ю.

Зарядова Р.Э. Глебович ЮГ

Каптюх А.В.

Петров ВН Савко НВ

Борсук В.А.

Глебович ЮГ   

Коленко АИ

Барташевич Е.В.

Поведайко А.А.

Климук В.К.

юноши 

5000м сх юноши

юноши 

80м с/б (13.00-8.50-84.0)

юноши 

3000м сх юноши

1500м

юноши

2000м

юноши

5000м

юноши



Зарядова Р.Э. Глебович ЮГ

Филиппович М.В. Борсук В.А.

Зарядова Р.Э. Глебович ЮГ

Поведайко А.А.

Глебович ЮГ   

Врублевский ВВ

Бакач АП

Снопко Ю.Ю.

Полуносик АВ

Антонович В.И.

Снопко Ю.Ю.

Климук В.К.

Бровко М.Л. Барташевич Е.В.

Железнова ЕГ

Янковский ВГ

Снопко Ю.Ю.

Забураев В.А.

Лихачевская Ж.В.

Лихачевская Ж.В.

Германюк Н.В.

Кучинский АН

Юшковский СВ

Зарядова РЭ Глебович ЮГ

Лихачевская Ж.В.

Климук В.К.

Крупица А. А., Федосеев В.Н.

Глебович ЮГ

Юшевич ЛИ

Борсук В.А.

Козловская ГТ

Умрейко Ю.Б.

Барташевич Е.В.

Крупица А. А., Федосеев В.Н.

Ганулич И.Д.

Борташевич ДА

Молявко А.Э.

Зарецкий П.С.

Борсук В.А.

Ганулич И.Д.

Глебович ЮГ

Глебович ЮГ

Багдасарьян И.И. Стасюкевич Е.Ф.

Лихачевская Ж.В.

Лихачевская Ж.В.

Лихачевская Ж.В.

Лихачевская Ж.В.

Кучинский АН

Зарядова РЭ Глебович ЮГ

Молявко А.Э.

Зарецкий П.С.

Глебович ЮГ

Юшковский СВ

Борсук В.А.

Юшевич ЛИ

Лихачевская ЖВ

Козловская ГТ

Молявко А.Э.

Кавцевич ВВ

Умрейко Ю.Б.

Бурак ВИ

Железнова ЕГ

Ганулич И.Д.

Борташевич ДА

Ганулич И.Д.

девушки 

200м

300м с/б

юноши 

2000м с/п

юноши 

80м

девушки 



Багдасарьян И.И. Стасюкевич Е.Ф.

Лихачевская Ж.В.

Мандрик ЮЛ, Блошко ЕФ, Стасюкевич ЕФ

Лисай И.И.,Мазовка Е.Е.

Ольховик ЕК, Стасюкевич ЕФ

Лихачевская Ж.В.

Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

Железнова ЕГ

Метелица АЕ Кривеня ИВ

Зарецкий П.С., Колядко 

Лихачевская ЖВ

Кавцевич ВВ

Зарядова РЭ

Молявко А.Э.

Железнова ЕГ

Мицкевич ВП

Лагута СИ

Зарядова Р.Э.

Зарядова РЭ

Лисай И.И.,Мазовка Е.Е.

Василевский Ю.Г.

Железнова ЕГ

Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

Каптюх А.В.

Метелица АЕ

Духовник С.А.

Юшевич ЛИ

Ганулич И.Д.

Мицкевич ВП

Зарядова РЭ

Юшковский СВ

Стома И.М. 

Лагута СИ

Бартош АС

Зарядова Р.Э.

Янчуревич АС

Зарядова РЭ

Валюк В.С., Андреев Н.А.

Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

Василевский Ю.Г.

Железнова ЕГ

Метелица АЕ

Янчуревич АС

Юшевич ЛИ

Стома И.М. 

Говако Н.И.

Ганулич И.Д.

Мекеня АА

Юшковский СВ

Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

Барташевич Е.В.

Валюк В.С., Андреев Н.А.

Пацына Э.В. 

Мекеня АА

Юшковский СВ

Говако Н.И.

Пацына Э.В. 

Юшковский СВ

Юшковский СВ

300м

девушки 

800м

девушки 

1500м

девушки

2000м

девушки 

5000м

девушки 



Якимович Т.С. 

Духовник С.А.

Якимович Т.С. 

Духовник С.А.

Лагута СИ

Мандрик ЮЛ, Блошко ЕФ, Стасюкевич ЕФ

Ольховик ЕК, Стасюкевич ЕФ

Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

Метелица А.Е. Кривеня ИВ

Полуносик АВ

Крупица А. А.

Лагута СИ

Глебович ЮГ

Барташевич Е.В.

Каптюх А.В.

Духовник С.А.

Климук В.К.

девушки

1500м с/п

девушки

девушки 

3000м сх 

девушки 

80м с/б (12.00-8.00-76.2)

девушки

300м с/б 

2000м сх 



Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копьё 1000м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,75 5,36 10,38 58,99 16,94 163 35,80 3.14,37

511 453 508 449 631 488 382 530

12,67 4,75 12,84 1.02,5 18,63 142 39,32 3.25,67

525 335 657 412 465 331 432 435

13,22 5,15 8,41 59,76 21,23 157 30,03 3.09,23

431 411 391 422 244 441 299 577

13,54 4,89 0,00 1.05,01 22,52 139 25,50 3.39,09

380 361 0 411 165 310 236 333
Пацыно ЭВ2196 2юн 344 456 Татаренко Виктор 05.04.2004 Кореличский

Антанович ВИ

3 808 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский 3216 1юн 38 Семенчук АА

3592 3 442 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

1 803 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский 3952 3 50
Мандрик ЮЛ, Блошко АН, 

Стасюкевич ЕФ



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к

и Фамилия И.О. тренера

17,81 142 9,25 30,79 4,30 22,20 2.54,95

508 534 480 428 379 330 414

17,50 130 7,03 28,91 4,25 14,18 2.35,83

541 409 337 561 367 182 622

18,46 142 6,65 29,73 4,21 18,20 2.36,49

442 534 313 501 357 256 615

18,12 139 7,10 30,62 4,29 17,45 2.55,78

476 502 341 440 376 241 400

17,03 0 7,00 28,59 4,63 15,80 2.53,16

593 0 335 585 461 211 432

22,44 103 6,09 34,95 3,38 13,50 3.22,79

120 164 277 39 176 169 183

17,19 148 8,34 29,60 4,46 22,00 DNF(сошла)

575 599 421 510 416 326
2847 3 вк Германюк НВ, Стасюкевич ЕФ

1128 б/р к Пацына ЭВ

267 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский

6 467 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский

2617 3 32 Железнова ЕГ

2776 3 34 Козлов ГВ

5 4 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно

4 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский

Жук ДА, Каптюх АВ

3 433 Дагиль Ольга 03.05.2004 Ивьевский 3018 3 38 Козлов ГВ

3019 3 442 860 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 501 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский 3073 3 50 Коняева ТИ



эстафета 

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 ггр.

10-11 мая 2019 г.Гродно ЦСК "Неман"

С
та

р
т

о
в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Школа

у
ч
а
с
ти

е

р
е
зу

л
ь

та
т

р
а
зр

я

д

1

48

4

21

3

Степура Марта

Жуковский Виктор

Мышкевич Алеся

Шафаревич Илья

Гродно 25 2,15.05

2

863

859

854

864

Лебедь Виктория

Мончак Виктория

Глинская Валерия

Савицкий Даниил

Сморгонский 22 2.18,25

3

817

809

802

805

Сашко Валерия

Ефимик Вадим

Чекминева Мария

Яновский Иван

Слонимский 19 2.21,98

4

564

585

207

572

Валюшко Дарья

Макей Павел

Шапавал Марина

Лапинский Никита

Мостовский 17 2.25,41

5

604

623

6

41

20

Костецкая Дарья

Соломченко Руслан

Адамович Валерия

Павлюкевич Кирилл

Мисан Ксения

Гродно л 2.28,38

6

210

200

217

201

Воловицкая Анастасия

Руцкий Олег

Ковзусь Рената

Высоцкий Артур

Вороновский 16 2.28,70

7

302

301

309

315

Радомская Ольга

Герасимчик Леонид

Самковская Дарья

Герус Павел

Дятловский 15 2.29,72

8

667

669

652

665

Осадчук Вероника

Медейша Ярослав

Ковалевская Анжелика

Чабатуль Павел

Островецкий 14 2.30,05

9

240

237

230

232

Валуева Елизавета

Демидович Матвей

Чак Анжелика

Ковальчук Владимир

Гродно Динамо 13 2.31,06

10

610

605

612

614

Тишук Ульяна

Крупович Александр

Новик Александра

Полешук Артур

Новогрудский 12 2.37,26

11

357

354

353

355

Мыслицкая Мария

Яскевич Алексей

Михалик Анна

Свистун Демид

Зельвенский 11 2.37,64

12

423

414

433

401

Цидик Валерия

Жамойта Владилав

Громова Алеся

Букато Адександр

Ивьевский 10 2.45,63

эстафета 100м+200м+300м+400м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 237 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д х 5,84 6,05 5,68 5,86 х 6,05 3р 25

2 585 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР х 5,54 5,51  - 5,76 5,32 5,76 3р 22

3 55 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х 5,45 5,46 х 5,41 5,53 5,53 3р 19

4 859 Мончак Егор 19.02.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 5,12 4,83 5,48 3,80 4,40 х 5,48 1юн. 17

5 414 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ 5,18 5,43 5,45 5,30 5,01 5,31 5,45 1юн. 16

6 613 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 5,26 5,38 4,12 х х 5,38 1юн. л

7 31 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 5,00 5,18 5,04 5,06 5,11 5,37 5,37 1юн. л

8 71 Крук Максим 04.12.2004 Волковысский СДЮШОР-1 х 5,16 5,25 5,11 х 5,30 5,30 1юн. 15

9 588 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР 4,95 5,16 4,92 5,16 1юн. 14

10 222 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д 4,95 5,08 4,83 5,08 1юн. 13

11 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 4,68 4,54  - 4,68 2юн. 12

12 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 4,54 4,65 4,55 4,65 2юн. 11

13 Высочин Александр .2004 Гродно 4,38 4,51 4,63 4,63 2юн. л

14 801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,42 х 4,42 2юн. 10

15 636 Булай Егор Гродно 3,90 3,65 3,52 3,90 3юн. л

тройной юноши

1 909 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ 12,80 12,61  - 12,49 12,11 12,23 12,80 3р 25

2 588 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР 11,96 11,66 11,83 12,25 12,38 х 12,38 3р 22

3 237 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 12,05 12,14 12,02 11,45 х 12,18 12,18 3р 19

4 31 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,92 х 11,82 12,00 11,64 11,58 12,00 3р л

5 71 Крук Максим 04.12.2004 Волковысский СДЮШОР-1 10,77 х х 11,62 10,19 11,60 11,62 1юн. 17

6 222 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д 11,23 11,51 11,16 10,97 х 11,25 11,51 1юн. 16

7 867 Сакович Руслан 16.04.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. х 10,32 10,24 х х х 10,32 2юн. 15

801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х r NM к

613 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

ядро юноши

1 605 Крупович Александр 01.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 14,56 х 14,54 14,78 14,85 15,11 15,11 2р 25

2 303 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 11,56 10,06 11,77 12,08 10,44 12,71 12,71 1юн. 22

3 552 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР 12,09 12,04 12,48 12,69 12,26 12,15 12,69 1юн. 19

4 810 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 11,87 11,42 12,30 11,87 12,50 11,82 12,50 1юн. 17

5 401 Лопато Денис 26.04.2004 Ивьевский ДЮСШ 11,16 11,49 12,48 11,77 12,45 11,88 12,48 1юн. 16

6 359 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 11,93 11,52 11,44 11,23 х 11,48 11,93 2юн 15

7 607 Альбовский Илья 16.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,81 11,58 11,48 11,62 11,68 11,37 11,68 2юн 14

8 567 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР 10,90 11,33 х 10,55 10,42 х 11,33 2юн 13

9 909 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ 11,08 х х 11,08 2юн 12

10 210 Бердовский Даниил 30.11.2004 Вороновский СДЮШОР 10,83 х 10,42 10,83 3юн к

11 414 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 10,67 10,66 х 10,67 3юн к

12 75 Белошевский Денис 02.07.2004 Волковысский СДЮШОР-1 9,45 10,31 10,57 10,57 3юн к

13 724 Абрамович Андрей 17.01.2004 Ошмянский ДЮСШ 10,03 9,88 10,43 10,43 3юн к

14 516 Ворон Андрей 21.05.2005 Лидский СДЮШОР-2 9,72 9,71 10,12 10,12 3юн к

15 902 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ 8,76 7,58 8,61 8,76 б/р к

16 291 Крутов Егор 28.04.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ х х 7,24 7,24 б/р к

17 275 Зорко Андрей 11.03.2001 Гродненский УОР г.Гродно 12,05 х х 12,05 1юн. вк

18 801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 11,10 11,13 11,53 11,53 2юн вк

диск юноши 

1 605 Крупович Александр 01.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 35,48 35,63 33,06 36,86 х 37,33 37,33 3р 25

2 720 Чупенков Алексей 10.02.2005 Ошмянский ДЮСШ х 35,00 34,07 36,22 30,40 33,00 36,22 1юн. 22

3 810 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 30,54 29,68 29,63 32,74 33,95 26,75 33,95 1юн. 19

4 552 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР 27,87 25,28 31,90 х х х 31,90 1юн. 17

5 274 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 30,42 30,02 26,02 31,88 х х 31,88 1юн. 16

6 414 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 27,61 29,31 30,17 27,58 28,94 х 30,17 1юн. 15

7 607 Альбовский Илья 16.02.205 Новогрудский ДЮСШ-2 24,42 26,65 25,73 х 24,93 28,53 28,53 2юн. 14

8 210 Бердовский Даниил 30.11.2004 Вороновский СДЮШОР 26,33 27,33 26,45 20,20 27,02 27,48 27,48 2юн. 13

9 303 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 26,24 26,18 х 26,24 2юн. 12

10 581 Климчук Давид 26.08.2005 Мостовский СДЮШОР 19,65 х 24,55 24,55 3юн. к

11 75 Белошевский Денис 02.07.2004 Волковысский СДЮШОР-1 23,66 22,65 20,30 23,66 3юн. к

12 910 Метковский Артём 19.06.2004 Щучинский ДЮСШ 22,04 22,68 х 22,68 б/р к

13 291 Крутов Егор 28.04.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 14,95 18,58 17,35 18,58 б/р к

275 Зорко Андрей 11.03.2001 Гродненский УОР г.Гродно х х х NM вк

Попытки (в см)
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копье юноши 

1 567 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР 45,79 43,88 41,30 41,94  - х 45,79 1юн. 25

2 861 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 41,94 42,46 44,46 42,44 40,07 45,70 45,70 1юн. 22

3 910 Метковский Артём 19.06.2004 Щучинский ДЮСШ 40,07 33,29 40,82 23,95 28,79 33,66 40,82 2юн 19

4 581 Климчук Давид 26.08.2005 Мостовский СДЮШОР 31,97 х 34,89 32,05  - 37,41 37,41 3юн к

5 359 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 28,72 34,41 28,69 28,80 26,52 28,17 34,41 б/р к

6 516 Ворон Андрей 21.05.2005 Лидский СДЮШОР-2 31,32 29,59 х 27,35 30,12 27,89 31,32 б/р к

7 905 Сакович Егор 20.09.2004 Щучинский ДЮСШ 25,79 28,93 26,37 29,19 25,28 26,06 29,19 б/р к

8 921 Богдан Вадим 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ х 26,62 23,31 х 24,88 22,62 26,62 б/р л

9 360 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 19,66 22,31 24,84 24,84 б/р к

275 Зорко Андрей 11.03.2001 Гродненский УОР г.Гродно 48,16 50,61 50,35 50,61 3 вк

904 Кушнеревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ 36,05 33,72 х 36,05 3юн вк

молот юноши 

1 274 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 53,68 60,19 61,27 59,53 60,85 58,75 61,27 1 25

2 627 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 47,02 50,40 51,35 52,28 52,20 51,94 52,28 3 л

3 601 Лешкович Александр Гродно СДЮШОР  Д х х х 51,09 х х 51,09 3 л

4 603 Конопко Леон Гродно СДЮШОР  Д х 48,95 х 49,30 49,78 47,48 49,78 3 л

5 628 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 х х 46,58 х 47,06 45,86 47,06 3 л

6 720 Чупенков Алексей 10.02.2005 Ошмянский ДЮСШ 46,62 х х х х х 46,62 1юн. 22

7 605 Пестюк Владислав Гродно СДЮШОР  Д х х х х 29,48 30,18 30,18 б/р л

8 203 Кулб Георгий Гродно СДЮШОР  Д х 21,34 х 22,67 21,58 24,21 24,21 б/р л

902 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ DNS к

длина девушки

1 804 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4,84 4,74 4,90 4,67 4,18 4,53 4,90 3р 25

2 817 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,84 4,50 4,56 4,50 х х 4,84 3р 22

3 240 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д 4,20 4,29 4,46 4,38 х 4,56 4,56 1юн. 19

4 601 Духовник Дарья 09.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,42 4,20 4,09 4,01 4,50 4,50 1юн. 17

5 564 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 4,21 4,31 4,25 4,40 4,29 4,40 1юн. 16

6 203 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродно СДЮШОР  Д 4,26 3,86 4,39 3,97 4,21 4,08 4,39 1юн. 15

7 863 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 4,35 4,14 4,15 4,14 4,24 4,35 4,35 1юн. 14

8 913 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ 4,32 4,21 4,34 4,08 4,01 4,05 4,34 1юн. 13

9 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 4,14 4,28 х 4,28 1юн. 12

10 606 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,15 4,12 4,27 4,27 1юн. 11

11 602 Алешкевич Алина 24.08.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 4,02 4,25 4,14 4,25 1юн. л

12 401 Козел Юлия 20.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 4,22 3,69 3,80 4,22 1юн. 10

13 317 Кастусик Елизавета 24.02.2005 Дятловский ДЮСШ 4,19 3,97 4,18 4,19 2юн. 9

14 914 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ х х 4,16 4,16 2юн. л

15 470 Шевко Ольга  10.01.2004 Кореличский ДЮСШ х 3,72 4,11 4,11 2юн. 8

16 667 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий СДЮШОР 4,03 4,04 4,08 4,08 2юн. 7

17 918 Сороко Юлия 13.04.2006 Щучинский ДЮСШ 3,44 3,87 3,95 3,95 2юн. л

18 871 Чалова Елена 01.05.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. 3,88  -  - 3,88 2юн. л

19 870 Ноговицина Елизавета 12.07.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 3,73 3,69 3,86 3,86 2юн. 6

тройной девушки

1 804 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,73 х 10,62 10,36 10,82 х 10,82 3р 25

2 817 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,49 х 10,70 10,44 10,48 10,48 10,70 3р 22

3 601 Духовник Дарья 09.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,05 9,83 10,14 9,85 9,99 10,00 10,14 1юн. 19

4 602 Алешкевич Алина 24.08.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9,76 х 9,85 9,64 х 9,83 9,85 1юн. 17

5 863 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ  пр. х 9,54 8,85 9,60 9,82 9,65 9,82 1юн. 16

6 564 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 9,26 9,02 9,76 9,72 х 9,76 2юн. 15

7 470 Шевко Ольга  10.01.2004 Кореличский ДЮСШ 9,12 8,93 9,12 9,01 х 9,06 9,12 2юн. 14

8 870 Ноговицина Елизавета 12.07.2005 Сморгонский ДЮСШ  пр. 8,95 х х х х х 8,95 3юн. к

ядро девушки 

1 664 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР 9,93 10,48 10,11 10,52 х 10,71 10,71 3 25

2 30 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 10,03 9,50 10,16 х 9,43 10,18 10,18 3 22

3 279 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 9,48 9,85 9,37 9,95 9,80 10,03 10,03 3 19

4 275 Дубина Анна 27.06.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 8,43 8,52 8,16 8,16 8,11 8,50 8,52 2юн 17

5 320 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 8,04 8,39 7,40 8,00 8,24 8,41 8,41 2юн 16

6 411 Зинкевич Александра 29.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 7,94 8,38 7,67 8,29 7,32 х 8,38 2юн 15

7 468 Шиш Виктория 12.08.2005 Кореличский ДЮСШ 7,78 7,56 7,61 7,69 8,24 8,20 8,24 2юн 14

8 363 Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 7,61 8,07 8,07 7,93 8,01 х 8,07 2юн 13

9 617 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,10 7,28 7,38 7,38 3юн л

10 300 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ х 6,96 6,71 6,96 3юн л

11 917 Лапян Маргарита 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ 6,78 6,51 6,85 6,85 3юн к

12 608 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х NM к

13 61 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР1 DNS к

244 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 12,12 х х 12,12 2 вк

606 Гнитко Вероника Гродно 11,26 11,20 11,17 11,26 2 вк



диск девушки

1 30 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 24,20 х х х х 32,28 32,28 2р 25

2 271 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 25,70 26,80 27,01 х 24,40 х 27,01 1 юн 22

3 664 Карчмит Юлия 26,50 25,75 25,65 26,91 х 26,97 26,97 1 юн л

4 61 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х 26,42 25,72 24,54 26,74 25,50 26,74 1 юн 19

5 320 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 20,60 19,90 21,20 21,24 22,31 22,41 22,41 2 юн 17

6 275 Дубина Анна 27.06.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 20,98 18,60 17,28 17,58 18,10 18,83 20,98 2 юн 16

7 290 Кубишина Яна Гродно 20,90 18,20 х х 20,28 19,30 20,90 2 юн л

8 512 Залеская Елизавета 10.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 19,40 16,67 х 18,14 х 20,02 20,02 2 юн 15

9 411 Зинкевич Александра 29.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 18,07 16,20 х 18,07 б/р к

10 352 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 17,07 16,88 16,50 17,07 б/р к

11 815 Солдатова Вероника 22.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 16,40 14,80 х 16,40 б/р к

12 590 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР х х х 0,00 б/р к

13 468 Шиш Виктория 12.08.2005 Кореличский ДЮСШ х х 0,00 б/р к

217 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 29,19 28,50 32,23 32,23 2р вк

копье девушки

1 608 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 29,07 34,84 х 30,80 33,17 х 34,84 2 25

2 815 Солдатова Вероника 22.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 24,55 27,12 26,91 28,95 27,42 30,32 30,32 3 22

3 271 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 23,66 22,54 21,10 23,91 26,63 х 26,63 1юн. 19

4 352 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 24,85 25,81 24,36 25,60 26,38 25,89 26,38 1юн. 17

5 920 Сопчик Светлана 15.07.2004 Щучинский ДЮСШ 12,92 13,55 х х 13,87 19,05 19,05 3юн к

617 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 х х х х  -  - NM л

590 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР х х х х х  - NM к

молот девушки 

1 112 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР г.Гродно х 54,05  -  -  -  - 54,05 1 л

2 664 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР 43,41 х х 41,14 41,72 43,28 43,41 2 25

3 279 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 36,90 х 38,84 30,66 40,57 42,84 42,84 2 22

4 512 Залеская Елизавета 10.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 36,66 36,42 35,99 х х 40,01 40,01 2 19

5 300 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ х 28,65 30,34 36,26 29,82 28,42 36,26 3 17

6 629 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,53 35,02 30,04 34,17 х х 35,02 3 л

7 920 Сопчик Светлана 15.07.2004 Щучинский ДЮСШ 25,57 29,01 28,64 22,54 24,22 х 29,01 2юн 16

8 202 Дадура Ангелина Гродненский Скидель ДЮСШ 27,77 27,84 х 27,40 х х 27,84 2юн л

9 363 Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 25,93 25,11 х 25,93 2юн 15

10 101 Яскевич Алеся Гродненский Скидель ДЮСШ 23,25 х х 23,25 3юн л

11 502 Слиж Анна 26.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 х х х NM к



Борсук В.А.

Антонович В.И.

Бакач АП

Каптюх А.В.

Умрейко Ю.Б.

Зарядова РЭ  

Якимчик ЕС

Бакач АП

Заневский А.Р

Борсук В.А.

Коленко АИ

Коленко АИ

Бартош АС

Прокопич ВП, Кот НН

Поведайко А.А.

Заневский А.Р

Борсук В.А.

Якимчик ЕС

Бакач АП

Борсук В.А.

Барташевич Е.В.

Прокопич ВП, Кот НН

Зарядова РЭ  

Кавцевич В.В.

Кучинский АН

Антонович В.И.

Семенчук АА

Рытиков А.А.

Коленко АИ

Кавцевич В.В.

Антонович В.И.

Поведайко А.А.

Метелица АЕ

Валюк В.С.

Петров ВН

Вишневская ГФ

Коняева Т.И.

Поведайко А.А.

Симонов Е.М.

Кот НН

Прокопич ВП, Кот НН

Кавцевич В.В.

Денисенко АА

Семенчук АА

Антонович В.И.

Губкин В.О.

Валюк В.С.

Кавцевич В.В.

Метелица АЕ

Кучинский АН

Антонович В.И.

Петров ВН

Рушницкий Г.М

Симонов Е.М.

Кот НН

ФИО тренера



Антонович В.И.

Каптюх А.В.

Рушницкий Г.М

Антонович В.И.

Коленко АИ

Коняева Т.И.

Забураев В.А.

Забураев В.А.

Коленко АИ

Кот НН

Забураев В.А.

Губкин В.О.

Цандер ОМ

Цандер ОМ

Денисенко АА

Поведайко А.А.

Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

Мандрик ЮЛ, Блошко ЕФ

Борсук В.А.

Жук В.В.

Заневский А.Р

Борсук В.А.

Жук Д.А.

Крупица А. А.

Бурак ВИ

Жук В.В.

Жук В.В.

Умрейко Ю.Б.

Полуносик АВ

Крупица А. А., Федосеев В.Н.

Пацына Э.В. 

Блашкевич А.В.

Крупица А. А., Федосеев В.Н.

Барташевич Е.В.

Жук Д.А.

Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

Мандрик ЮЛ, Блошко ЕФ

Жук В.В.

Жук В.В.

Жук Д.А.

Заневский А.Р

Пацына Э.В. 

Жук Д.А.

Мажуто А.П., Блашкевич А.В., Губкин В.О.

Юрченко АЮ

Германюк Н.В.

Германюк Н.В.

Кучинский АН

Шамбецкий А.И.

Якимович Т.С. 

Янковский ВГ

Железнова ЕГ

Германюк Н.В.

Крупица А. А.

Коршун А.А.

Петров ВН

Синицын ГМ



Юрченко АЮ

Косянок Н.М.

Петров ВН

Кучинский АН

Германюк Н.В.

Корнева Н.И.

Шамбецкий А.И.

Мекеня АА

Романенко ВС 

Заневский А.Р

Якимович Т.С. 

Синицын ГМ

Коршун А.А.

Романенко ВС 

Косянок Н.М.

Мекеня АА

Поведайко А.А.

Железнова ЕГ

Заневский А.Р

Бабуркин АС

Мажуто А.П., Блашкевич А.В., Губкин В.О.

Германюк Н.В.

Корнева Н.И.

Германюк Н.В.

Цандер ОМ

Поведайко А.А.

Янковский ВГ

Куди С.И.



220 240 260 270 320 330 340 350 360 370

1 74 Семин Никита 28.03.2004 Волковысский СДЮШОР-1 хо о о хо о ххх 360 3 25 Перов ВН Савко НВ

3 56 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР1 о о о ххх 260 2 юн 22 Петров ВН Савко НВ

2 421 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о ххо ххх 240 2 юн 19 Козлов Г.В

высота юноши

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 232 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д о о о о о ххх 180 2 25 Борсук В.А.

2 414 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о о о ххх 175 2 22 Умрейко Ю.Б.

3 63 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо ххх 165 3 19 Бакач АП

4 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххо о ххх 160 3 17 Коленко АИ

5 421 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 155 3 16 Козлов Г.В

6 904 Кушнеревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 155 3 15 Забураев В.А.

7 636 Рында Дмитрий 13.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 150 1юн л Борташевич ДА

8 360 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ о о ххх 140 1юн 14 Коленко АИ

220 240 260 270 320 330 340 350 360 370

1 2 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 260 3 25 Лихачевская ЖВ  Ковальчук ЮГ

635 Вейко Кристина 25.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Борташевич ДА

125 130 135 140 145 150 155 160

1 1 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 155 2 25 Германюк Н.В.

2 240 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д о о о о хо ххх 155 2 22 Борсук В.А.

3 913 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ хо о о хо хо ххх 145 3 19 Крупица А. А.

4 635 Вейко Кристина 25.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 135 1юн л Борташевич ДА

5 401 Козел Юлия 20.07.2005 Ивьевский ДЮСШ о хо ххх 135 1юн 17 Умрейко Ю.Б.

6 606 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о ххо ххх 135 1юн 16 Жук В.В.

7 667 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий СДЮШОР о о ххх 130 1юн 15 Блашкевич А.В.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований
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